Nr. 33. Warszawa, 2 (14) sierpnia 1897 r. Bok XXIII.
Tom XXXV.

PRZEGLĄD TECHNICZNY
TYGODNIK

uu i

T R E Ś Ó.
Szkodliwość gazów kanałowych i zabezpieczenie od nich. mieszkań (dok.). — Piec Rychnow-
skiego do centralnego ogrzewania mieszkań — Nowe postępy w eksploatacyi linij kolejowych
akumulatorami.